ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025  294№

	18.02.2025  № 294

	Куславкка хули

	г. Козловка

	О внесении изменений в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 21.10.2024  № 1405

         В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2021 г. № 786 «О системе управления государственными программами Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 3 июля 2023 г. № 453 «О системе управления государственными программами Чувашской Республики и признании утратившими силу отдельных решений Кабинета Министров Чувашской Республики» и в целях совершенствования программно-целевых принципов организации бюджетной системы Козловского муниципального округа Чувашской Республики администрация Козловского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Козловского муниципального округа от 21.10.2024 г. № 1405 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Козловского муниципального округа Чувашской Республики» следущее изменение:
 - подпункт 3 пункта 2.8. Порядка разработки и реализации муниципальных программ Козловского муниципального округа Чувашской Республики изложить в следующей редакции:
«3) сведения о взаимосвязи со стратегическими приоритетами, целями и показателями государственных программ Чувашской Республики;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО по экономике и сельскому хозяйству - начальника отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений                                       администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики	                                                                                      А.Н. Людков
image1.jpeg